— A zatem, licząc na dobry gust Szanownej Publiczności, jesteśmy przekonani, że wielu przynajmniej, wiedząc o tem, będzie wołało za też same pieniądze, w miejsce byle jakiego, mieć w pełnym znaczeniu tego słowa elegancki i wykwinny Ekwipaż, jaki zawsze można dostać w naszym Zakładzie przy ulicy Kamielnej Nr 1.

PIOTROWSKI i S-ka. 5-10-18598-

Дозволено Цензурою Варшава 4 (16) Октября 1879 г.

Patrz Dodatek.

Księgarnia, Skład Nut Muzycznych i Fortepianów
Cebethnera i Wolffa w Warszawie,

otrzymała na Skład Główny:

Wielki Majątek Ziemi.

naszych czasów.

Opis ordynacji książąt Schwarzenbergów w Czechach

przez

D-ra Guidona Kraffta.

z oryginału niemieckiego przełożył
Władysław Zawadzki.